
14° Trofeo dell’Angelo
4° Prova NORD CUP 2020
Organizzazione: PHB Polisportiva Bergamasca ONLUS - BG001 - BERGAMO

RISULTATI 09/02 -
22:41

50 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 315 SICILIANO Lorena 2002 JF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 40.65 813

2 4 331 GHISELLI Sara 1981 MF14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 41.15 803

3 3 203 MINGIONE Mariaenza 1996 SF14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 45.42 728

4 2 220 RIVA Alice 2001 JF14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 1:13.76 448

5 7 242 TONINELLI Elisa 1981 MF14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:28.77 372

 6 200 EL MAHRI Amal 1999 JF14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO DNS  

100 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 313 CASTOLDI Arianna 2000 JF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:24.64 834

2 5 126 MORI Elena 1996 SF14 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:33.49 755

3 3 204 MINGIONE Mariaenza 1996 SF14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:41.34 696

4 6 281 LODIGIANI Clara 1987 AF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:07.07 555

400 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 283 DE GASPARI Emilia 1988 AF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 6:52.94 825

50 m Dorso Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 14:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 314 CASTOLDI Arianna 2000 JF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 47.15 798

2 3 381 FILARDI Alessia 1998 SF14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 58.13 648

3 5 12 GIBELLINI Michela 1980 MF14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:00.63 621

4 6 241 TONINELLI Elisa 1981 MF14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:39.65 378

 7 363 TRENTIN Shila 2004 JF14 VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DQ  

Pett.363 squalifica per virata irregolare

200 m Dorso Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 7 282 LODIGIANI Clara 1987 AF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 4:27.30 631

3 3 13 GIBELLINI Michela 1980 MF14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 4:29.99 625

4 6 382 FILARDI Alessia 1998 SF14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 4:38.05 607

 4 316 SICILIANO Lorena 2002 JF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DQ  

50 m Rana Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 339 PERIFANO Cinzia 1993 SF14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 52.56 827

2 3 127 MORI Elena 1996 SF14 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 59.44 731

3 6 364 TRENTIN Shila 2004 JF14 VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 1:01.98 701

 7 219 RIVA Alice 2001 JF14 CO002 ASD ICE CLUB COMO DQ  



 5 199 EL MAHRI Amal 1999 JF14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO DNS  

Pett.219 squalifica per nuotata irregolare

100 m Rana Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 5 340 PERIFANO Cinzia 1993 SF14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:55.81 785

50 m Farfalla Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 14:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 332 GHISELLI Sara 1981 MF14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:00.54 622

100 m Farfalla Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 284 DE GASPARI Emilia 1988 AF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:40.70 797

50 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 405 FERRANTI Romeo 2002 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 36.84 801

2 4 243 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 38.20 772

3 3 347 GIOGA Luca 1996 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 39.66 744

4 7 403 PANZERI Marco 2003 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 41.56 710

5 6 139 BELLERI Giulio 2003 JM14 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 43.01 686

6 2 75 ANDREIS Michele 1975 MM14 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 47.73 618

7 1 990 GANDOLFI Andrea 1990 SM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:12.60 406

8 8 263 COLOMBARI Antonio 1969 MM14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:14.78 395

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 361 LUPO Samuele Pio 2001 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 32.31 913

2 6 209 GARCIA ESCOBAR German A 2005 EM14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 32.53 907

3 5 48 ALBORGHETTI Davide 1998 SM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 33.79 873

4 1 237 BERTOLI Paolo 1998 SM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 36.25 814

5 2 254 SORGIA Maurizio 1988 AM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 36.84 801

6 7 330 TOLMI Federico 1987 AM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 38.02 776

7 8 240 MALVASSORI Lorenzo 2002 JM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 39.68 744

 4 181 FRANCHETTO Gianluigi (FC) 1994 SM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 28.39  

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 361 LUPO Samuele Pio 2001 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 32.31 913

2 6 209 GARCIA ESCOBAR German A 2005 EM14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 32.53 907

3 5 48 ALBORGHETTI Davide 1998 SM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 33.79 873

4 1 237 BERTOLI Paolo 1998 SM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 36.25 814

5 2 254 SORGIA Maurizio 1988 AM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 36.84 801

5 5 405 FERRANTI Romeo 2002 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 36.84 801

7 7 330 TOLMI Federico 1987 AM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 38.02 776

8 4 243 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 38.20 772

9 3 347 GIOGA Luca 1996 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 39.66 744

10 8 240 MALVASSORI Lorenzo 2002 JM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 39.68 744

11 7 403 PANZERI Marco 2003 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 41.56 710

12 6 139 BELLERI Giulio 2003 JM14 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 43.01 686

13 2 75 ANDREIS Michele 1975 MM14 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 47.73 618

14 1 990 GANDOLFI Andrea 1990 SM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:12.60 406

15 8 263 COLOMBARI Antonio 1969 MM14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:14.78 395

 4 181 FRANCHETTO Gianluigi (FC) 1994 SM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 28.39  



100 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 239 MALVASSORI Lorenzo 2002 JM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:32.46 703

2 4 267 CONSONNI Federico 1988 AM14 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:32.83 701

3 3 469 TRAMONTI Marcello 1981 MM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:35.88 678

4 6 175 PERLINI Marzio 1975 MM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:57.15 555

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 179 FRANCHETTO Gianluigi 1994 SM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:04.24 1012

2 3 210 GARCIA ESCOBAR German A 2005 EM14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 1:13.12 890

3 6 369 DE FELICE Alessio 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:14.53 873

4 5 238 BERTOLI Paolo 1998 SM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:22.23 791

5 7 244 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:32.83 701

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 179 FRANCHETTO Gianluigi 1994 SM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:04.24 1012

2 3 210 GARCIA ESCOBAR German A 2005 EM14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 1:13.12 890

3 6 369 DE FELICE Alessio 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:14.53 873

4 5 238 BERTOLI Paolo 1998 SM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:22.23 791

5 5 239 MALVASSORI Lorenzo 2002 JM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:32.46 703

6 4 267 CONSONNI Federico 1988 AM14 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:32.83 701

6 7 244 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:32.83 701

8 3 469 TRAMONTI Marcello 1981 MM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:35.88 678

9 6 175 PERLINI Marzio 1975 MM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:57.15 555

400 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 357 CURTO Daniele 2000 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 5:23.41 959

2 4 435 CALABRIA Alessio 1997 SM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 5:23.49 959

3 3 253 SORGIA Maurizio 1988 AM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 7:01.54 736

4 7 379 BOSCHETTO Andrea 1993 SM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 7:34.97 682

5 6 233 TESTA Alberto 1993 SM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 7:43.11 670

6 1 176 PERLINI Marzio 1975 MM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 8:33.77 604

7 2 235 BOSELLI Samuele 2000 JM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 8:41.84 594

50 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 47 ALBORGHETTI Davide 1998 SM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 42.22 816

2 5 348 GIOGA Luca 1996 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 53.55 643

3 3 76 ANDREIS Michele 1975 MM14 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:00.16 573

4 6 991 GANDOLFI Andrea 1990 SM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:40.38 343

 7 264 COLOMBARI Antonio 1969 MM14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DQ  

Pett.264 squalifica per virata irregolare

100 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 362 LUPO Samuele Pio 2001 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:29.32 787

200 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 17:26 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 5 236 BOSELLI Samuele 2000 JM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS DQ  

 4 234 TESTA Alberto 1993 SM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS DQ  

Pett.234 e Pett. 236 squalifica per virata irregolare

50 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 206 FIONI Federico 2004 JM14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 45.99 776

2 3 17 TERZI Francesco 1976 MM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 56.14 635

3 5 470 TRAMONTI Marcello 1981 MM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 58.56 609

 6 140 BELLERI Giulio 2003 JM14 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DQ  

Pett.140 squalifica per virata e arrivo irregolare

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 371 ZAMPIERO Mirko 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 40.74 876

2 4 358 CURTO Daniele 2000 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 41.91 851

3 6 406 FERRANTI Romeo 2002 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.91 777

4 3 380 BOSCHETTO Andrea 1993 SM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 46.88 761

5 7 353 IMPELLIZZERI Davide 1998 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 47.48 751

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 371 ZAMPIERO Mirko 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 40.74 876

2 4 358 CURTO Daniele 2000 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 41.91 851

3 6 406 FERRANTI Romeo 2002 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.91 777

4 4 206 FIONI Federico 2004 JM14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 45.99 776

5 3 380 BOSCHETTO Andrea 1993 SM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 46.88 761

6 7 353 IMPELLIZZERI Davide 1998 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 47.48 751

7 3 17 TERZI Francesco 1976 MM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 56.14 635

8 5 470 TRAMONTI Marcello 1981 MM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 58.56 609

 6 140 BELLERI Giulio 2003 JM14 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DQ  

100 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 372 ZAMPIERO Mirko 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:27.25 894

2 3 205 FIONI Federico 2004 JM14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 1:41.70 767

6 7 268 CONSONNI Federico 1988 AM14 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 2:03.06 634

7 1 16 TERZI Francesco 1976 MM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:10.64 597

50 m Farfalla Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 14:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 180 FRANCHETTO Gianluigi 1994 SM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 32.23 1012

2 5 370 DE FELICE Alessio 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 36.50 894

3 3 354 IMPELLIZZERI Davide 1998 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 45.48 717

4 6 329 TOLMI Federico 1987 AM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 48.72 669

5 7 404 PANZERI Marco 2003 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 55.26 590

200 m Misti Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 436 CALABRIA Alessio 1997 SM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 3:02.71 850

50 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 245 SCHMITT Giulia Susanna 1994 AF21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 50.74 853

2 6 28 MUFTAH Nadia 1985 AF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 58.01 746

3 5 77 PIATTI Paola 1983 MF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 58.28 743

4 4 87 DI PASQUALE Arianna 1993 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 59.24 731

5 7 25 ZANCHI Barbara 1983 MF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 59.67 725

6 2 261 PEDRARCHETTI Anna Rita 1983 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:05.68 659

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 223 BRESCIANI Maria 1995 SF21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 40.45 1070

2 5 29 CHIAPPA Sabrina 2000 SF21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 40.51 1068

3 6 393 GUERRERA Lisa 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 46.87 923

4 3 73 TOSONI Elisa 1985 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 47.14 918

5 2 35 CHIGIONI Maria 1997 SF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 49.79 869

6 7 51 BELOTTI Lucia 1998 SF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 50.20 862

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 223 BRESCIANI Maria 1995 SF21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 40.45 1070

2 5 29 CHIAPPA Sabrina 2000 SF21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 40.51 1068

3 6 393 GUERRERA Lisa 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 46.87 923

4 3 73 TOSONI Elisa 1985 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 47.14 918

5 2 35 CHIGIONI Maria 1997 SF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 49.79 869

6 7 51 BELOTTI Lucia 1998 SF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 50.20 862

7 3 245 SCHMITT Giulia Susanna 1994 AF21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 50.74 853

8 6 28 MUFTAH Nadia 1985 AF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 58.01 746

9 5 77 PIATTI Paola 1983 MF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 58.28 743

10 4 87 DI PASQUALE Arianna 1993 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 59.24 731

11 7 25 ZANCHI Barbara 1983 MF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 59.67 725

12 2 261 PEDRARCHETTI Anna Rita 1983 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:05.68 659

100 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 224 BRESCIANI Maria 1995 SF21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:29.46 1070

2 5 173 FRANZA Chiara 1999 SF21 VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 1:44.73 914

3 3 52 BELOTTI Lucia 1998 SF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:55.00 832

4 6 27 MUFTAH Nadia 1985 AF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:12.87 720

5 7 262 PEDRARCHETTI Anna Rita 1983 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:23.56 667

400 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 5 431 MAGGIONI Benedetta 1994 AF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 9:59.46 746

50 m Dorso C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 14:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 132 SCIANGUETTA Carmen 1990 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 49.32 1053

2 7 36 CHIGIONI Maria 1997 SF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 59.74 869

3 6 78 PIATTI Paola 1983 MF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:00.71 855

4 5 86 TURELLI Gabriella 1974 MF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:02.77 827

5 3 246 SCHMITT Giulia Susanna 1994 AF21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:03.64 816

6 2 259 POZZI Elisa 1985 AF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:13.12 710

100 m Dorso C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 15:41 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 74 TOSONI Elisa 1985 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:53.21 961

2 5 336 GIUDICI Noemi 1993 AF21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 2:00.22 905

200 m Dorso C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 182 VIGNANDO Dalila 1990 AF21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 3:38.84 1071

50 m Rana C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 394 GUERRERA Lisa 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 57.37 952

2 6 133 SCIANGUETTA Carmen 1990 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 58.32 937

3 3 26 ZANCHI Barbara 1983 MF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:03.69 858

4 7 85 TURELLI Gabriella 1974 MF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:06.68 819

5 2 432 MAGGIONI Benedetta 1994 AF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:15.11 727

 5 11 CAPELLI Federica 1989 AF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON DNS  

100 m Rana C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 30 CHIAPPA Sabrina 2000 SF21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:47.89 1142

 3 10 CAPELLI Federica 1989 AF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON DNS  

50 m Farfalla C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 14:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 3 385 ISACCHI Cristina 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:07.74 690

3 6 225 MONFREDINI Monica 1998 SF21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:08.40 683

4 5 88 DI PASQUALE Arianna 1993 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:10.39 664

100 m Farfalla C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 5 335 GIUDICI Noemi 1993 AF21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 1:54.15 952

3 3 260 POZZI Elisa 1985 AF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:15.04 805

200 m Misti C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 183 VIGNANDO Dalila 1990 AF21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 3:36.22 1127

2 5 174 FRANZA Chiara 1999 SF21 VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 4:08.85 979

3 3 386 ISACCHI Cristina 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 4:51.69 835

4 6 226 MONFREDINI Monica 1998 SF21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 5:07.04 794

Staffetta 4x50 Stile libero F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 14:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 52 SICILIANO Lorena - CASTOLDI Arianna - DE GASPARI Emilia - LODIGIANI Clara OF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:50.16 909



2 5 20 DI PASQUALE Arianna - MORI Elena - SCIANGUETTA Carmen - TOSONI Elisa OF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 3:07.57 825

3 3 10 BELOTTI Lucia - MUFTAH Nadia - CHIGIONI Maria - GIBELLINI Michela CF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 3:31.13 884

4 6 36 CHIAPPA Sabrina - TONINELLI Elisa - MONFREDINI Monica - BRESCIANI Maria OF CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:41.73 698

Staffetta 4x50 Mista F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 SCIANGUETTA Carmen - TURELLI Gabriella - MORI Elena - TOSONI Elisa OF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 3:31.80 845

2 3 12 BELOTTI Lucia - ZANCHI Barbara - MUFTAH Nadia - CHIGIONI Maria CF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 4:02.46 874

3 5 37 MONFREDINI Monica - CHIAPPA Sabrina - BRESCIANI Maria - TONINELLI Elisa OF CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 4:14.43 704

Staffetta 4x100 Mix F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

4 1 53 SICILIANO Lorena - DE GASPARI Emilia - SCHMITT Giulia Susanna - CASTOLDI Arianna OF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 7:43.93 864

50 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 158 ZANNIER Diego 1999 SM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 45.76 790

2 7 387 VALSECCHI Gabriele 1998 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 47.60 760

3 3 275 ROCCON Roberto 1983 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 49.57 730

4 5 193 TARTER Mattia 1990 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 50.79 712

5 2 300 BRAMBILLA Massimiliano 1976 MM21 MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 51.39 704

6 1 279 CECCATO Luca 1973 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 55.83 648

7 6 79 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 56.08 645

8 8 257 CERRI Roberto 1975 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:04.26 563

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 49 CARELLI Francesco 2000 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 34.98 1034

2 3 31 VALOTI Andrea 1999 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 35.60 1016

3 4 188 DI SILVERIO Marco 1997 SM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 35.90 1007

4 6 128 BOTTA Mattia 1991 AM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 37.41 967

5 1 18 AMADEI Giorgio 1989 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 42.98 842

6 2 325 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 43.58 830

 8 230 GRANELLI Alberto 1999 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS DQ  

 5 22 PICCININI Francesco (FC) 1995 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 33.51  

Pett.230 squalifica per falsa partenza

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 49 CARELLI Francesco 2000 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 34.98 1034

2 3 31 VALOTI Andrea 1999 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 35.60 1016

3 4 188 DI SILVERIO Marco 1997 SM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 35.90 1007

4 6 128 BOTTA Mattia 1991 AM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 37.41 967

5 1 18 AMADEI Giorgio 1989 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 42.98 842

6 2 325 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 43.58 830

7 4 158 ZANNIER Diego 1999 SM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 45.76 790

8 7 387 VALSECCHI Gabriele 1998 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 47.60 760

9 3 275 ROCCON Roberto 1983 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 49.57 730

10 5 193 TARTER Mattia 1990 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 50.79 712

11 2 300 BRAMBILLA Massimiliano 1976 MM21 MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 51.39 704

12 1 279 CECCATO Luca 1973 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 55.83 648

13 6 79 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 56.08 645

14 8 257 CERRI Roberto 1975 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:04.26 563

 8 230 GRANELLI Alberto 1999 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS DQ  

 5 22 PICCININI Francesco (FC) 1995 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 33.51  

100 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 341 DE LUCA Luigi 1994 AM21 VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 1:40.08 807

2 5 194 TARTER Mattia 1990 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:45.64 764

3 3 277 LAZZARI Tiziano 1980 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:51.46 724

4 6 465 MARANGON Nicholas 1995 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:52.68 716

5 7 280 CECCATO Luca 1973 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:07.37 634

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 227 SCOTTI Andrea 1999 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:17.09 1047

2 4 189 DI SILVERIO Marco 1997 SM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:22.54 978

3 3 231 AZZONI Luca 2003 JM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:36.37 838

4 7 19 AMADEI Giorgio 1989 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:36.49 837

5 6 83 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:37.45 828

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 227 SCOTTI Andrea 1999 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:17.09 1047

2 4 189 DI SILVERIO Marco 1997 SM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:22.54 978

3 3 231 AZZONI Luca 2003 JM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:36.37 838

4 7 19 AMADEI Giorgio 1989 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:36.49 837

5 6 83 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:37.45 828

6 4 341 DE LUCA Luigi 1994 AM21 VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 1:40.08 807

7 5 194 TARTER Mattia 1990 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:45.64 764

8 3 277 LAZZARI Tiziano 1980 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:51.46 724

9 6 465 MARANGON Nicholas 1995 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:52.68 716

10 7 280 CECCATO Luca 1973 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:07.37 634

400 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 PICCININI Francesco 1995 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 5:51.02 1077

2 5 32 VALOTI Andrea 1999 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 6:20.06 995

3 3 187 SERINO Samuele 1991 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 6:45.50 932

4 6 391 BRIVIO Alessandro 1999 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 7:47.58 808

5 7 286 RIPPA Andrea 1982 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 8:57.91 703

50 m Dorso C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 84 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 51.67 835

2 5 333 BREDA Simone 1991 AM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 51.68 835

3 3 157 ZANNIER Diego 1999 SM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 53.76 803

4 6 258 CERRI Roberto 1975 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:15.75 570

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 14 TASSETTI Andrea 1994 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 45.93 940

2 3 271 BRUNETTI Claudio 1988 AM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 47.40 910

3 6 129 BOTTA Mattia 1991 AM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 48.12 897

4 7 45 BEGNINI Luca Yutaka 2004 JM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 48.20 895

 4 190 DI SILVERIO Marco (FC) 1997 SM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 43.29  

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 14 TASSETTI Andrea 1994 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 45.93 940

2 3 271 BRUNETTI Claudio 1988 AM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 47.40 910

3 6 129 BOTTA Mattia 1991 AM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 48.12 897

4 7 45 BEGNINI Luca Yutaka 2004 JM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 48.20 895

5 4 84 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 51.67 835

6 5 333 BREDA Simone 1991 AM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 51.68 835

7 3 157 ZANNIER Diego 1999 SM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 53.76 803

8 6 258 CERRI Roberto 1975 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:15.75 570

 4 190 DI SILVERIO Marco (FC) 1997 SM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 43.29  



100 m Dorso C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 5 197 LUNARDELLI Andrea 1999 SM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:35.35 953

3 6 229 GRANELLI Alberto 1999 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 2:20.38 647

 3 293 DE RISO Marco 2001 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DQ  

200 m Dorso C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 198 LUNARDELLI Andrea 1999 SM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 3:24.01 973

2 6 232 AZZONI Luca 2003 JM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:43.17 889

3 5 46 BEGNINI Luca Yutaka 2004 JM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 3:47.74 871

4 2 294 DE RISO Marco 2001 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 4:06.65 804

5 3 278 LAZZARI Tiziano 1980 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 4:07.04 803

6 1 249 ALESSI Amedeo 1995 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 4:48.80 687

 7 276 ROCCON Roberto 1983 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNF  

50 m Rana C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 PICCININI Francesco 1995 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 45.47 1017

2 5 184 ESPOSITO Andrea 1990 AM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 46.99 984

3 3 466 MARANGON Nicholas 1995 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 59.60 776

4 7 191 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:00.80 761

5 6 388 VALSECCHI Gabriele 1998 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:01.12 757

6 1 334 BREDA Simone 1991 AM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:16.28 606

 2 96 LONATI Gabriele 2002 SM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DQ  

Pett. 96 squalifica per virata irregolare

100 m Rana C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 5 185 ESPOSITO Andrea 1990 AM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 1:43.06 1000

4 6 15 TASSETTI Andrea 1994 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:45.31 978

5 2 102 RAMPONI Paolo 2004 JM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:57.55 876

8 8 299 BRAMBILLA Massimiliano 1976 MM21 MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 2:17.95 747

50 m Farfalla C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 14:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 392 BRIVIO Alessandro 1999 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.58 863

2 3 250 ALESSI Amedeo 1995 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 54.70 719

3 5 97 LONATI Gabriele 2002 SM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 56.66 694

4 6 80 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:00.87 646

5 7 192 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:02.45 630

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 14:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 177 ZAFFARONI Paolo 1996 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 34.24 1148

2 6 103 RAMPONI Paolo 2004 JM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 45.98 855

3 7 50 CARELLI Francesco 2000 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 46.14 852

4 5 201 PIZZINI Federico 1999 SM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 46.46 846

5 3 326 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 47.11 835



RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 177 ZAFFARONI Paolo 1996 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 34.24 1148

2 4 392 BRIVIO Alessandro 1999 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.58 863

3 6 103 RAMPONI Paolo 2004 JM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 45.98 855

4 7 50 CARELLI Francesco 2000 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 46.14 852

5 5 201 PIZZINI Federico 1999 SM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 46.46 846

6 3 326 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 47.11 835

7 3 250 ALESSI Amedeo 1995 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 54.70 719

8 5 97 LONATI Gabriele 2002 SM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 56.66 694

9 6 80 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:00.87 646

10 7 192 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:02.45 630

100 m Farfalla C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 228 SCOTTI Andrea 1999 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:22.73 1086

2 5 202 PIZZINI Federico 1999 SM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 1:45.66 850

3 3 309 PREVIDE MASSARA Davide 2004 JM21 VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 2:04.90 719

 6 342 DE LUCA Luigi 1994 AM21 VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DQ  

Pett.342 squalifica per nuotata irregolare

200 m Misti C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 4 178 ZAFFARONI Paolo 1996 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:05.72 1090

3 3 186 SERINO Samuele 1991 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 3:38.44 927

4 6 272 BRUNETTI Claudio 1988 AM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 4:00.19 843

5 2 310 PREVIDE MASSARA Davide 2004 JM21 VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 4:01.31 839

6 7 285 RIPPA Andrea 1982 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 4:50.61 697

Staffetta 4x50 Stile libero M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 14:42 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 62 DE FELICE Alessio - LUPO Samuele Pio - ZAMPIERO Mirko - CURTO Daniele OM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 2:09.72 994

2 4 31 FRANCHETTO Gianluigi - DI SILVERIO Marco - CALABRIA Alessio - SERINO Samuele OM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 2:18.45 931

3 5 11 VALOTI Andrea - CARELLI Francesco - TASSETTI Andrea - BEGNINI Luca Yutaka CM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:28.61 1033

4 6 21 BOTTA Mattia - RAMPONI Paolo - BELLERI Giulio - AMATO Alessandro OM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 2:39.54 808

5 7 48 SORGIA Maurizio - BOSCHETTO Andrea - DE RISO Marco - MENEGHIN Massimo OM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:43.62 788

6 1 41 BRIVIO Alessandro - PANZERI Marco - VALSECCHI Gabriele - FERRANTI Romeo OM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 2:48.43 765

7 2 39 MALVASSORI Lorenzo - TESTA Alberto - GRANELLI Alberto - BOSELLI Samuele OM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:10.13 678

8 8 54 BRUNETTI Claudio - ROCCON Roberto - CERRI Roberto - CECCATO Luca CM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 3:26.89 742

Staffetta 4x50 Mista M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 40 AZZONI Luca - ZAFFARONI Paolo - SCOTTI Andrea - BERTOLI Paolo OM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 2:40.73 895

2 1 63 LUPO Samuele Pio - IMPELLIZZERI Davide - FINAZZI Luca - TOLMI Federico OM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 2:58.62 806

3 5 13 CARELLI Francesco - TERZI Francesco - ALBORGHETTI Davide - AMADEI Giorgio OM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 3:06.00 774

4 6 42 PANZERI Marco - FERRANTI Romeo - BRIVIO Alessandro - VALSECCHI Gabriele OM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 3:08.62 763

5 7 32 LUNARDELLI Andrea - LATORRATA Andrea - SERINO Samuele - PERLINI Marzio OM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 3:24.14 705

6 3 23 AMATO Alessandro - LONATI Gabriele - RAMPONI Paolo - BELLERI Giulio OM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 3:24.91 702

 8 55 CERRI Roberto - BRUNETTI Claudio - ROCCON Roberto - COLOMBARI Antonio OM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DQ  

 2 34 ESPOSITO Andrea - FIONI Federico - PIZZINI Federico - GARCIA ESCOBAR German A OM CO002 ASD ICE CLUB COMO DQ  

Pett.34 squalifica, quarto frazionista cambio anticipato, Pett.55 squalifica primo frazionista virata irregolare

Staffetta 4x100 Mix M

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 32 LUNARDELLI Andrea - FRANCHETTO Gianluigi - CALABRIA Alessio - DI SILVERIO Marco OM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 5:53.22 920

2 5 14 BEGNINI Luca Yutaka - TASSETTI Andrea - PICCININI Francesco - ALBORGHETTI Davide OM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 6:22.40 850

3 7 38 AZZONI Luca - TRAMONTI Marcello - SCOTTI Andrea - MARANGON Nicholas OM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 7:15.44 747

4 3 49 LAZZARI Tiziano - RIPPA Andrea - ALESSI Amedeo - DE RISO Marco CM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 8:10.07 790

 8 24 ANDREIS Michele - LONATI Gabriele - MUSCIO Giorgio - ZANNIER Diego OM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DQ  

50 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 55 COLAJANNI Miryam 2002 PF MN004 ACQUA 13 SSD A R.L. 1:05.4 506

2 4 298 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:06.3 500

3 1 61 CARMINATI Roberta 2008 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:28.9 373

4 6 471 SANTISE Miriam 1982 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:40.2 331

 2 445 BUGO Barbara 1981 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO DNS  

 3 377 BERETTA Marta 1978 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

 7 112 MEDAGLIA Paola 1995 PF BS003 ALBATROS ASD DNS  

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 12:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 211 COLOMBO Rebecca 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 51.4 644

2 4 94 NICOLINI Giulia 2001 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 52.1 636

3 7 457 REA IBARRA Loredana 2010 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 52.6 630

4 6 305 BALLABIO Serena 1996 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 57.2 579

5 3 43 ROTA Valentina 1992 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 57.9 572

6 1 409 GAMBA Milena 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 58.2 569

7 2 312 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:08.0 487

 8 213 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 211 COLOMBO Rebecca 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 51.4 644

2 4 94 NICOLINI Giulia 2001 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 52.1 636

3 7 457 REA IBARRA Loredana 2010 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 52.6 630

4 6 305 BALLABIO Serena 1996 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 57.2 579

5 3 43 ROTA Valentina 1992 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 57.9 572

6 1 409 GAMBA Milena 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 58.2 569

7 5 55 COLAJANNI Miryam 2002 PF MN004 ACQUA 13 SSD A R.L. 1:05.4 506

8 4 298 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:06.3 500

9 2 312 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:08.0 487

10 1 61 CARMINATI Roberta 2008 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:28.9 373

11 6 471 SANTISE Miriam 1982 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:40.2 331

 3 377 BERETTA Marta 1978 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

 2 445 BUGO Barbara 1981 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO DNS  

 7 112 MEDAGLIA Paola 1995 PF BS003 ALBATROS ASD DNS  

 8 213 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO DNS  

50 m Dorso Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 170 CARRARA Elisa 1997 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:03.3 638

2 4 303 NASCA Sara 1990 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:21.5 496

3 5 62 CARMINATI Roberta 2008 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:22.9 487

4 2 449 COLONA Lucia 1984 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 2:00.7 335

 6 447 DASSI Francesca 1996 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO DNS  

 3 378 BERETTA Marta 1978 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 458 REA IBARRA Loredana 2010 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 59.5 679

2 4 95 NICOLINI Giulia 2001 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 59.9 675

3 7 306 BALLABIO Serena 1996 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:00.7 666

4 6 297 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:11.0 569

5 2 56 COLAJANNI Miryam 2002 PF MN004 ACQUA 13 SSD A R.L. 1:11.9 562



6 5 37 ROTA Gaia 1996 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:12.3 559

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 458 REA IBARRA Loredana 2010 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 59.5 679

2 4 95 NICOLINI Giulia 2001 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 59.9 675

3 7 306 BALLABIO Serena 1996 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:00.7 666

4 7 170 CARRARA Elisa 1997 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:03.3 638

5 6 297 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:11.0 569

6 2 56 COLAJANNI Miryam 2002 PF MN004 ACQUA 13 SSD A R.L. 1:11.9 562

7 5 37 ROTA Gaia 1996 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:12.3 559

8 4 303 NASCA Sara 1990 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:21.5 496

9 5 62 CARMINATI Roberta 2008 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:22.9 487

10 2 449 COLONA Lucia 1984 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 2:00.7 335

 6 447 DASSI Francesca 1996 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO DNS  

 3 378 BERETTA Marta 1978 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

50 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 42 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 59.5 748

2 5 307 GALLO Giulia 1992 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:16.2 584

25 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 169 CARRARA Elisa 1997 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 27.5 558

2 1 171 CARRARA Miriam 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 32.3 475

3 6 450 COLONA Lucia 1984 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 46.1 333

4 3 383 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 54.7 281

5 4 69 MAGRI Lara 1987 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:00.6 253

6 7 207 FINIGUERRA Alessia 1972 PF CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:01.1 251

 5 448 DASSI Francesca 1996 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO DNS  

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 413 DE MEO Giada 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 36.0 427

2 1 108 TONINELLI Elena 1980 PF BS003 ALBATROS ASD 40.9 375

3 5 151 VALGOGLIO Elena 1992 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 41.0 374

4 7 165 MARTINELLI Diletta 1992 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 44.5 345

5 6 90 TURLA Lucia 1996 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 46.9 327

 2 323 NOBILE Francesca 1992 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DNS  

 3 346 ALBINI Francesca 1992 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

Serie 3 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 159 ZOVADELLI Meriem 2008 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 30.3 507

2 3 71 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 31.2 492

3 5 360 FRASCATI Mathilde 1998 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 33.7 456

4 4 411 FRIGERIO Arianna 1977 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 33.8 454

5 6 161 PEZZONI Reni 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 34.8 441

6 7 366 ADORNO Jennifer 2006 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 36.3 423

7 2 23 BETTONI Marcella 1975 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 38.2 402

Serie 4 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 425 ARLATI Silvia 2002 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 28.0 548

2 5 407 GEROSA Giulia 1992 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 28.3 543

3 1 196 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 28.8 533

4 3 349 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 29.1 528

5 6 415 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 32.5 472

6 7 98 ROSOLA Shada 1993 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 33.9 453

 2 343 AMBROSINO Antonella 1983 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

Serie 5 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:39 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 149 SACCO Caterina 2005 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 20.4 753

2 3 163 COMINELLI Elisa 2003 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 21.0 731

3 1 419 CAMURRI Valentina 2003 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 25.2 609

4 6 390 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 25.7 597

5 2 144 AGGIO MATTONE Kajani 2002 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 26.0 591

6 7 427 PIFFARERIO Irene 2004 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 26.7 575

7 8 38 ROTA Gaia 1996 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 27.4 560

8 5 311 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 31.8 483

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 149 SACCO Caterina 2005 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 20.4 753

2 3 163 COMINELLI Elisa 2003 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 21.0 731

3 1 419 CAMURRI Valentina 2003 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 25.2 609

4 6 390 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 25.7 597

5 2 144 AGGIO MATTONE Kajani 2002 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 26.0 591

6 7 427 PIFFARERIO Irene 2004 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 26.7 575

7 8 38 ROTA Gaia 1996 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 27.4 560

8 2 169 CARRARA Elisa 1997 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 27.5 558

9 4 425 ARLATI Silvia 2002 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 28.0 548

10 5 407 GEROSA Giulia 1992 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 28.3 543

11 1 196 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 28.8 533

12 3 349 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 29.1 528

13 1 159 ZOVADELLI Meriem 2008 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 30.3 507

14 3 71 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 31.2 492

15 5 311 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 31.8 483

16 1 171 CARRARA Miriam 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 32.3 475

17 6 415 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 32.5 472

18 5 360 FRASCATI Mathilde 1998 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 33.7 456

19 4 411 FRIGERIO Arianna 1977 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 33.8 454

20 7 98 ROSOLA Shada 1993 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 33.9 453

21 6 161 PEZZONI Reni 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 34.8 441

22 4 413 DE MEO Giada 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 36.0 427

23 7 366 ADORNO Jennifer 2006 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 36.3 423

24 2 23 BETTONI Marcella 1975 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 38.2 402

25 1 108 TONINELLI Elena 1980 PF BS003 ALBATROS ASD 40.9 375

26 5 151 VALGOGLIO Elena 1992 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 41.0 374

27 7 165 MARTINELLI Diletta 1992 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 44.5 345

28 6 450 COLONA Lucia 1984 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 46.1 333

29 6 90 TURLA Lucia 1996 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 46.9 327

30 3 383 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 54.7 281

31 4 69 MAGRI Lara 1987 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:00.6 253

32 7 207 FINIGUERRA Alessia 1972 PF CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:01.1 251

 2 343 AMBROSINO Antonella 1983 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

 5 448 DASSI Francesca 1996 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO DNS  

 2 323 NOBILE Francesca 1992 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DNS  

 3 346 ALBINI Francesca 1992 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

25 m Dorso Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 09:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 134 BIASINI Monica 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 30.4 647

2 1 172 CARRARA Miriam 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 32.2 611

3 5 416 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 40.7 483

4 4 166 MARTINELLI Diletta 1992 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 43.0 457

5 3 91 TURLA Lucia 1996 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 52.1 377

6 7 109 TONINELLI Elena 1980 PF BS003 ALBATROS ASD 1:04.9 303

 6 113 MEDAGLIA Paola 1995 PF BS003 ALBATROS ASD DNS  

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 09:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 72 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 39.7 495

2 4 414 DE MEO Giada 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 41.8 470

3 5 384 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 43.0 457

4 2 24 BETTONI Marcella 1975 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 43.3 454

5 6 412 FRIGERIO Arianna 1977 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.5 432

6 7 70 MAGRI Lara 1987 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 48.9 402



 3 324 NOBILE Francesca 1992 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DNS  

Serie 3 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 09:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 428 PIFFARERIO Irene 2004 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 32.1 613

2 1 308 GALLO Giulia 1992 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 32.2 611

3 5 365 ADORNO Jennifer 2006 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 32.5 605

4 2 350 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 34.5 570

5 3 99 ROSOLA Shada 1993 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 37.3 527

6 8 152 VALGOGLIO Elena 1992 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 48.4 406

 7 344 AMBROSINO Antonella 1983 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

 6 345 ALBINI Francesca 1992 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

Serie 4 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 09:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 426 ARLATI Silvia 2002 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 28.2 697

2 5 359 FRASCATI Mathilde 1998 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 28.3 695

3 3 420 CAMURRI Valentina 2003 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 29.1 676

4 7 122 BIZZARRO Elisa 2006 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 30.8 638

5 2 195 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 31.1 632

6 8 389 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 32.0 615

7 1 162 PEZZONI Reni 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 34.4 572

8 6 160 ZOVADELLI Meriem 2008 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 36.4 540

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 426 ARLATI Silvia 2002 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 28.2 697

2 5 359 FRASCATI Mathilde 1998 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 28.3 695

3 3 420 CAMURRI Valentina 2003 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 29.1 676

4 2 134 BIASINI Monica 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 30.4 647

5 7 122 BIZZARRO Elisa 2006 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 30.8 638

6 2 195 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 31.1 632

7 8 389 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 32.0 615

8 4 428 PIFFARERIO Irene 2004 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 32.1 613

9 1 308 GALLO Giulia 1992 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 32.2 611

9 1 172 CARRARA Miriam 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 32.2 611

11 5 365 ADORNO Jennifer 2006 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 32.5 605

12 1 162 PEZZONI Reni 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 34.4 572

13 2 350 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 34.5 570

14 6 160 ZOVADELLI Meriem 2008 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 36.4 540

15 3 99 ROSOLA Shada 1993 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 37.3 527

16 1 72 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 39.7 495

17 5 416 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 40.7 483

18 4 414 DE MEO Giada 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 41.8 470

19 4 166 MARTINELLI Diletta 1992 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 43.0 457

19 5 384 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 43.0 457

21 2 24 BETTONI Marcella 1975 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 43.3 454

22 6 412 FRIGERIO Arianna 1977 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.5 432

23 8 152 VALGOGLIO Elena 1992 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 48.4 406

24 7 70 MAGRI Lara 1987 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 48.9 402

25 3 91 TURLA Lucia 1996 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 52.1 377

26 7 109 TONINELLI Elena 1980 PF BS003 ALBATROS ASD 1:04.9 303

 6 113 MEDAGLIA Paola 1995 PF BS003 ALBATROS ASD DNS  

 3 324 NOBILE Francesca 1992 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DNS  

 6 345 ALBINI Francesca 1992 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

 7 344 AMBROSINO Antonella 1983 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

25 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 408 GEROSA Giulia 1992 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 33.0 689

2 4 44 ROTA Valentina 1992 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 35.0 650

3 5 143 AGGIO MATTONE Kajani 2002 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 40.4 563

4 7 208 FINIGUERRA Alessia 1972 PF CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:03.8 356

 6 446 BUGO Barbara 1981 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO DNS  

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 41 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 26.1 871

2 3 164 COMINELLI Elisa 2003 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 28.5 798

3 5 150 SACCO Caterina 2005 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 29.0 784

4 6 410 GAMBA Milena 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 35.2 646

5 7 123 BIZZARRO Elisa 2006 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 35.7 637

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 41 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 26.1 871

2 3 164 COMINELLI Elisa 2003 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 28.5 798

3 5 150 SACCO Caterina 2005 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 29.0 784

4 3 408 GEROSA Giulia 1992 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 33.0 689

5 4 44 ROTA Valentina 1992 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 35.0 650

6 6 410 GAMBA Milena 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 35.2 646

7 7 123 BIZZARRO Elisa 2006 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 35.7 637

8 5 143 AGGIO MATTONE Kajani 2002 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 40.4 563

9 7 208 FINIGUERRA Alessia 1972 PF CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:03.8 356

 6 446 BUGO Barbara 1981 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO DNS  

25 m Farfalla Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 212 COLOMBO Rebecca 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 28.8 550

2 3 304 NASCA Sara 1990 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 39.5 401

3 6 472 SANTISE Miriam 1982 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:09.0 229

 4 214 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO DNS  

Staffetta 4x25 SL Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:17 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 25 NICOLINI Giulia - COMINELLI Elisa - SACCO Caterina - BIZZARRO Elisa PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:33.1 827

2 5 15 ROTA Valentina - ROTA Gaia - BETTONI Marcella - BRIVIO Rebecca PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:55.6 666

3 3 43 GEROSA Giulia - FRIGERIO Arianna - DE MEO Giada - GAMBA Milena PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 2:11.5 585

Staffetta 4x25 MX Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 12:18 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 27 NICOLINI Giulia - COMINELLI Elisa - AGGIO MATTONE Kajani - SACCO Caterina PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 2:00.6 713

2 3 44 REMONDINI Chiara - GEROSA Giulia - GAMBA Milena - SPREAFICO Marta PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 2:06.7 678

3 5 17 CARMINATI Roberta - BRIVIO Rebecca - ROTA Valentina - ROTA Gaia PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:09.9 662

50 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 12:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 455 FOFFA Flavio 2004 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 56.9 531

2 4 215 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:04.8 466

3 5 295 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:05.0 465

4 2 65 BRIGANTI Alessandro 2008 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:13.8 409

5 6 135 BORGHESI Alessandro 2000 PM BS003 ALBATROS ASD 1:17.6 389

6 1 247 BARNI Andrea 1992 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:51.4 271

 7 443 GIUSSANI Marco 2004 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DQ  

Pett.443 squalifica, falsa partenza

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 12:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 376 ABENATE Oreste 2004 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 39.0 774

2 2 221 MENICHINO Alessio 2004 PM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 53.8 561

3 6 124 POLOTTI Samuele 2001 PM BS003 ALBATROS ASD 1:00.1 502

4 7 430 FUMAGALLI Samuele 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:00.5 499



5 4 92 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:01.6 490

6 5 251 COSTA Fabio 1990 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:04.4 469

7 1 287 MASCHERONI Sergio 1972 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:14.9 403

Serie 3 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 12:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 217 GIULIANO Samuele 2001 PM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 42.8 705

2 1 459 GENZIANELLA Davide 2002 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 52.3 577

3 6 437 ALCHIERI Alessandro 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 52.8 572

4 8 265 SAVARINO Andrea 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 54.9 550

5 7 301 POSENATO Davide 1992 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 56.1 538

6 4 441 MUNEGATO Jacopo 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 57.3 527

7 2 395 REDAELLI Michele 1988 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 57.4 526

8 3 269 VERGANI Valerio 1988 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 58.3 518

Serie 4 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 12:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 67 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 39.6 763

2 4 423 CIANCIA Andrea 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 40.8 740

3 5 167 GRIFFEN Jackson William 2004 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 42.9 704

4 2 319 BREMBILLA Jacopo 2006 PM MN004 ACQUA 13 SSD A R.L. 48.7 620

5 8 453 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 50.0 604

6 3 100 PELLICARDI Paolo 1973 PM BS003 ALBATROS ASD 50.2 601

7 6 63 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 50.4 599

 1 255 BAGLIANI Davide 1989 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DNS  

Serie 5 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 12:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 137 CAVALCA Simone 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 35.1 860

2 6 399 GHIRLANDI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 42.0 719

3 3 402 BERETTA Lorenzo 2003 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 43.8 689

4 1 291 BARTESAGHI Luca 1995 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 44.9 672

5 5 153 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 45.0 671

6 7 147 METRA Riccardo 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 45.2 668

7 2 130 MOTTURA Massimo 1993 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 45.9 658

 8 120 PELLEGRINI Angelo Giuse 2001 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 137 CAVALCA Simone 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 35.1 860

2 3 376 ABENATE Oreste 2004 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 39.0 774

3 7 67 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 39.6 763

4 4 423 CIANCIA Andrea 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 40.8 740

5 6 399 GHIRLANDI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 42.0 719

6 5 217 GIULIANO Samuele 2001 PM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 42.8 705

7 5 167 GRIFFEN Jackson William 2004 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 42.9 704

8 3 402 BERETTA Lorenzo 2003 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 43.8 689

9 1 291 BARTESAGHI Luca 1995 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 44.9 672

10 5 153 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 45.0 671

11 7 147 METRA Riccardo 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 45.2 668

12 2 130 MOTTURA Massimo 1993 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 45.9 658

13 2 319 BREMBILLA Jacopo 2006 PM MN004 ACQUA 13 SSD A R.L. 48.7 620

14 8 453 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 50.0 604

15 3 100 PELLICARDI Paolo 1973 PM BS003 ALBATROS ASD 50.2 601

16 6 63 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 50.4 599

17 1 459 GENZIANELLA Davide 2002 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 52.3 577

18 6 437 ALCHIERI Alessandro 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 52.8 572

19 2 221 MENICHINO Alessio 2004 PM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 53.8 561

20 8 265 SAVARINO Andrea 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 54.9 550

21 7 301 POSENATO Davide 1992 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 56.1 538

22 3 455 FOFFA Flavio 2004 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 56.9 531

23 4 441 MUNEGATO Jacopo 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 57.3 527

24 2 395 REDAELLI Michele 1988 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 57.4 526

25 3 269 VERGANI Valerio 1988 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 58.3 518

26 6 124 POLOTTI Samuele 2001 PM BS003 ALBATROS ASD 1:00.1 502

27 7 430 FUMAGALLI Samuele 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:00.5 499

28 4 92 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:01.6 490

29 5 251 COSTA Fabio 1990 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:04.4 469

30 4 215 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:04.8 466

31 5 295 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:05.0 465

32 2 65 BRIGANTI Alessandro 2008 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:13.8 409



33 1 287 MASCHERONI Sergio 1972 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:14.9 403

34 6 135 BORGHESI Alessandro 2000 PM BS003 ALBATROS ASD 1:17.6 389

35 1 247 BARNI Andrea 1992 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:51.4 271

 7 443 GIUSSANI Marco 2004 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DQ  

 1 255 BAGLIANI Davide 1989 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DNS  

 8 120 PELLEGRINI Angelo Giuse 2001 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

50 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 59 AGLIATI Davide 2004 PM MN004 ACQUA 13 SSD A R.L. 1:05.5 567

2 3 456 FOFFA Flavio 2004 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:14.0 502

3 5 442 MUNEGATO Jacopo 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:14.5 498

4 7 288 MASCHERONI Sergio 1972 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:31.0 408

5 6 296 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:31.8 405

6 2 248 BARNI Andrea 1992 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:32.3 402

7 1 433 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:35.6 388

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 400 GHIRLANDI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 48.7 763

2 4 401 BERETTA Lorenzo 2003 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 49.2 755

3 2 320 BREMBILLA Jacopo 2006 PM MN004 ACQUA 13 SSD A R.L. 53.1 699

4 5 138 CAVALCA Simone 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 53.7 692

5 7 429 FUMAGALLI Samuele 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 59.7 622

6 6 39 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:00.3 616

7 1 438 ALCHIERI Alessandro 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:02.2 597

8 8 266 SAVARINO Andrea 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:03.3 587

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 400 GHIRLANDI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 48.7 763

2 4 401 BERETTA Lorenzo 2003 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 49.2 755

3 2 320 BREMBILLA Jacopo 2006 PM MN004 ACQUA 13 SSD A R.L. 53.1 699

4 5 138 CAVALCA Simone 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 53.7 692

5 7 429 FUMAGALLI Samuele 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 59.7 622

6 6 39 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:00.3 616

7 1 438 ALCHIERI Alessandro 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:02.2 597

8 8 266 SAVARINO Andrea 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:03.3 587

9 4 59 AGLIATI Davide 2004 PM MN004 ACQUA 13 SSD A R.L. 1:05.5 567

10 3 456 FOFFA Flavio 2004 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:14.0 502

11 5 442 MUNEGATO Jacopo 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:14.5 498

12 7 288 MASCHERONI Sergio 1972 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:31.0 408

13 6 296 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:31.8 405

14 2 248 BARNI Andrea 1992 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:32.3 402

15 1 433 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:35.6 388

50 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 454 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:01.6 655

2 3 57 BUTTIRONI Thomas 2005 PM MN004 ACQUA 13 SSD A R.L. 1:07.6 597

3 7 101 PELLICARDI Paolo 1973 PM BS003 ALBATROS ASD 1:08.8 586

4 5 252 COSTA Fabio 1990 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:12.5 557

5 6 53 VERDI Davide 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:26.0 469

6 2 110 SALA Enrico Arturo 1976 PM BS003 ALBATROS ASD 1:32.7 435

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 148 METRA Riccardo 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 51.5 783

2 5 424 CIANCIA Andrea 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 52.6 767

3 6 60 AGLIATI Davide 2004 PM MN004 ACQUA 13 SSD A R.L. 53.3 757

4 7 451 MAURI Lorenzo 2003 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 57.5 702

5 3 444 GIUSSANI Marco 2004 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 58.6 689

6 2 33 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:06.7 605



RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 148 METRA Riccardo 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 51.5 783

2 5 424 CIANCIA Andrea 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 52.6 767

3 6 60 AGLIATI Davide 2004 PM MN004 ACQUA 13 SSD A R.L. 53.3 757

4 7 451 MAURI Lorenzo 2003 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 57.5 702

5 3 444 GIUSSANI Marco 2004 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 58.6 689

6 4 454 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:01.6 655

7 2 33 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:06.7 605

8 3 57 BUTTIRONI Thomas 2005 PM MN004 ACQUA 13 SSD A R.L. 1:07.6 597

9 7 101 PELLICARDI Paolo 1973 PM BS003 ALBATROS ASD 1:08.8 586

10 5 252 COSTA Fabio 1990 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:12.5 557

11 6 53 VERDI Davide 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:26.0 469

12 2 110 SALA Enrico Arturo 1976 PM BS003 ALBATROS ASD 1:32.7 435

50 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 292 BARTESAGHI Luca 1995 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 57.3 540

2 5 289 CAREMI Giorgio 1994 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 57.7 536

 3 256 BAGLIANI Davide 1989 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DNS  

25 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 104 KLINER Christian 2000 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 17.8 787

2 2 89 PROVERA Andrea 1992 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 29.6 473

3 4 155 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 40.2 349

4 5 118 GHIDINI Fausto 1975 PM BS003 ALBATROS ASD 56.5 248

5 3 462 ZAGALLO Marco 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:04.3 218

6 6 115 TITOLDINI Enzo Andrea 1980 PM BS003 ALBATROS ASD 1:15.1 187

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 439 GUTIERREZ Jampier 2005 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 21.9 640

2 3 421 GADDI Cristian 2007 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 34.7 404

3 2 317 ARMSTRONG LO SCALZO Mat 2000 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 35.6 394

4 7 463 VALENTI Federico 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 37.4 375

5 4 373 MANGANO Giorgio 2007 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 40.0 350

6 6 321 FERRARI Kevin 2005 PM MN004 ACQUA 13 SSD A R.L. 40.6 345

Serie 3 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 34 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 20.8 674

2 4 397 TORRICELLI Giacomo 1999 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 28.5 492

3 2 106 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 30.8 455

4 6 111 SALA Enrico Arturo 1976 PM BS003 ALBATROS ASD 31.3 448

5 3 327 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 31.4 446

6 7 434 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 32.4 433

7 1 273 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 41.1 341

Serie 4 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 58 BUTTIRONI Thomas 2005 PM MN004 ACQUA 13 SSD A R.L. 22.3 628

2 3 396 REDAELLI Michele 1988 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 23.5 596

3 4 351 SARDELLA Davide 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 26.5 529

4 2 367 BAGHRYAN Francesco 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.5 492

5 1 81 LANCINI Nicola 1985 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 28.9 485

6 6 302 POSENATO Davide 1992 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 29.1 482

7 7 93 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 29.2 480

Serie 5 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 290 CAREMI Giorgio 1994 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 19.3 726



2 7 418 KOMA Mohammad 2002 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 20.6 680

3 4 40 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 21.0 667

4 6 141 BIASIN Simone 2005 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 22.3 628

4 2 145 SEVERINO Daniel 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 22.3 628

4 3 355 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 22.3 628

7 1 116 SCOVOLI Giuliano 1995 PM BS003 ALBATROS ASD 23.2 604

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 104 KLINER Christian 2000 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 17.8 787

2 5 290 CAREMI Giorgio 1994 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 19.3 726

3 7 418 KOMA Mohammad 2002 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 20.6 680

4 5 34 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 20.8 674

5 4 40 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 21.0 667

6 5 439 GUTIERREZ Jampier 2005 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 21.9 640

7 5 58 BUTTIRONI Thomas 2005 PM MN004 ACQUA 13 SSD A R.L. 22.3 628

7 3 355 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 22.3 628

9 2 145 SEVERINO Daniel 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 22.3 628

10 6 141 BIASIN Simone 2005 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 22.3 628

11 1 116 SCOVOLI Giuliano 1995 PM BS003 ALBATROS ASD 23.2 604

12 3 396 REDAELLI Michele 1988 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 23.5 596

13 4 351 SARDELLA Davide 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 26.5 529

14 4 397 TORRICELLI Giacomo 1999 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 28.5 492

14 2 367 BAGHRYAN Francesco 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.5 492

16 1 81 LANCINI Nicola 1985 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 28.9 485

17 6 302 POSENATO Davide 1992 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 29.1 482

18 7 93 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 29.2 480

19 2 89 PROVERA Andrea 1992 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 29.6 473

20 2 106 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 30.8 455

21 6 111 SALA Enrico Arturo 1976 PM BS003 ALBATROS ASD 31.3 448

22 3 327 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 31.4 446

23 7 434 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 32.4 433

24 3 421 GADDI Cristian 2007 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 34.7 404

25 2 317 ARMSTRONG LO SCALZO Mat 2000 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 35.6 394

26 7 463 VALENTI Federico 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 37.4 375

27 4 373 MANGANO Giorgio 2007 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 40.0 350

28 4 155 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 40.2 349

29 6 321 FERRARI Kevin 2005 PM MN004 ACQUA 13 SSD A R.L. 40.6 345

30 1 273 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 41.1 341

31 5 118 GHIDINI Fausto 1975 PM BS003 ALBATROS ASD 56.5 248

32 3 462 ZAGALLO Marco 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:04.3 218

33 6 115 TITOLDINI Enzo Andrea 1980 PM BS003 ALBATROS ASD 1:15.1 187

25 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 105 KLINER Christian 2000 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 26.8 665

2 3 216 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 32.4 550

3 2 464 VALENTI Federico 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 43.3 411

4 5 274 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 50.1 356

5 7 318 ARMSTRONG LO SCALZO Mat 2000 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 52.5 339

6 6 322 FERRARI Kevin 2005 PM MN004 ACQUA 13 SSD A R.L. 53.5 333

7 4 461 ZAGALLO Marco 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:02.1 287

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 142 BIASIN Simone 2005 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 28.9 616

2 4 156 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 33.5 532

3 2 440 GUTIERREZ Jampier 2005 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 34.7 513

4 3 368 BAGHRYAN Francesco 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 35.0 509

5 6 422 GADDI Cristian 2007 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 36.5 488

6 5 374 MANGANO Giorgio 2007 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 39.7 449

7 7 398 TORRICELLI Giacomo 1999 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 40.8 437

8 8 119 GHIDINI Fausto 1975 PM BS003 ALBATROS ASD 1:02.2 286

Serie 3 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 417 KOMA Mohammad 2002 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 27.7 643



1 5 356 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 27.7 643

3 3 460 GENZIANELLA Davide 2002 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 28.2 632

4 7 328 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.9 616

5 6 270 VERGANI Valerio 1988 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 30.8 578

6 8 66 BRIGANTI Alessandro 2008 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 32.7 545

7 1 136 BORGHESI Alessandro 2000 PM BS003 ALBATROS ASD 35.9 496

8 2 114 TITOLDINI Enzo Andrea 1980 PM BS003 ALBATROS ASD 36.4 489

Serie 4 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 68 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 21.4 832

2 5 452 MAURI Lorenzo 2003 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 21.7 821

3 2 131 MOTTURA Massimo 1993 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 24.6 724

4 6 352 SARDELLA Davide 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 25.4 701

5 4 218 GIULIANO Samuele 2001 PM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 25.6 696

6 8 337 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 30.8 578

7 1 107 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 35.7 499

 7 121 PELLEGRINI Angelo Giuse 2001 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 68 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 21.4 832

2 5 452 MAURI Lorenzo 2003 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 21.7 821

3 2 131 MOTTURA Massimo 1993 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 24.6 724

4 6 352 SARDELLA Davide 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 25.4 701

5 4 218 GIULIANO Samuele 2001 PM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 25.6 696

6 1 105 KLINER Christian 2000 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 26.8 665

7 4 417 KOMA Mohammad 2002 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 27.7 643

7 5 356 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 27.7 643

9 3 460 GENZIANELLA Davide 2002 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 28.2 632

10 7 328 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.9 616

10 1 142 BIASIN Simone 2005 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 28.9 616

12 6 270 VERGANI Valerio 1988 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 30.8 578

12 8 337 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 30.8 578

14 3 216 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 32.4 550

15 8 66 BRIGANTI Alessandro 2008 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 32.7 545

16 4 156 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 33.5 532

17 2 440 GUTIERREZ Jampier 2005 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 34.7 513

18 3 368 BAGHRYAN Francesco 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 35.0 509

19 1 107 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 35.7 499

20 1 136 BORGHESI Alessandro 2000 PM BS003 ALBATROS ASD 35.9 496

21 2 114 TITOLDINI Enzo Andrea 1980 PM BS003 ALBATROS ASD 36.4 489

22 6 422 GADDI Cristian 2007 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 36.5 488

23 5 374 MANGANO Giorgio 2007 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 39.7 449

24 7 398 TORRICELLI Giacomo 1999 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 40.8 437

25 2 464 VALENTI Federico 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 43.3 411

26 5 274 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 50.1 356

27 7 318 ARMSTRONG LO SCALZO Mat 2000 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 52.5 339

28 6 322 FERRARI Kevin 2005 PM MN004 ACQUA 13 SSD A R.L. 53.5 333

29 4 461 ZAGALLO Marco 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:02.1 287

30 8 119 GHIDINI Fausto 1975 PM BS003 ALBATROS ASD 1:02.2 286

 7 121 PELLEGRINI Angelo Giuse 2001 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

25 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 22:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 168 GRIFFEN Jackson William 2004 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 27.6 645

2 3 222 MENICHINO Alessio 2004 PM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 29.9 596

3 7 338 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 37.0 481

3 6 54 VERDI Davide 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 37.0 481

5 5 82 LANCINI Nicola 1985 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 37.2 479

 2 474 VALENTI Federico 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DNS  

25 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:15 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6 375 ABENATE Oreste 2004 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 23.4 606

2 4 154 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 24.4 581

3 3 146 SEVERINO Daniel 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 26.3 539

4 2 64 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 30.4 466

5 7 125 POLOTTI Samuele 2001 PM BS003 ALBATROS ASD 30.9 459

6 5 117 SCOVOLI Giuliano 1995 PM BS003 ALBATROS ASD 33.3 426

Staffetta 4x25 SL Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:22 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 58 AGLIATI Davide - BREMBILLA Jacopo - BUTTIRONI Thomas - COLAJANNI Miryam PM MN004 ACQUA 13 SSD A R.L. 1:36.0 638

2 5 19 CARRARA Elisa - VIELMI Chiara - KLINER Christian - IANNETTA Jonathan PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:44.8 584

3 7 60 BORGHI Gianluca - RANCO Jacopo - BAGHRYAN Francesco - GHIRIMOLDI Luca PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 2:06.5 484

4 4 56 MARRAZZO Pietro - ARMSTRONG LO SCALZO Mat - MASCHERONI Sergio - DIGILIO Pietro William PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:40.3 382

5 3 29 SCOVOLI Giuliano - GHIDINI Fausto - TONINELLI Elena - TITOLDINI Enzo Andrea PM BS003 ALBATROS ASD 4:09.2 246

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:31 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 MOTTURA Massimo - METRA Riccardo - GRIFFEN Jackson William - CAVALCA Simone PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:16.6 799

2 5 50 MAURI Lorenzo - GENZIANELLA Davide - VERGANI Valerio - CAREMI Giorgio PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:24.3 726

3 6 45 GHIRLANDI Marco - REDAELLI Michele - TORRICELLI Giacomo - CIANCIA Andrea PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:30.3 678

4 3 16 BRIGANTI Alessandro - CONSONNI Luca - ZAMBELLI Marco - DA SILVA CAVALCANTE Kev PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:30.6 676

5 7 46 BERETTA Lorenzo - CAMURRI Valentina - ARLATI Silvia - KOMA Mohammad PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 1:37.6 627

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 MOTTURA Massimo - METRA Riccardo - GRIFFEN Jackson William - CAVALCA Simone PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:16.6 799

2 5 50 MAURI Lorenzo - GENZIANELLA Davide - VERGANI Valerio - CAREMI Giorgio PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:24.3 726

3 6 45 GHIRLANDI Marco - REDAELLI Michele - TORRICELLI Giacomo - CIANCIA Andrea PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:30.3 678

4 3 16 BRIGANTI Alessandro - CONSONNI Luca - ZAMBELLI Marco - DA SILVA CAVALCANTE Kev PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:30.6 676

5 6 58 AGLIATI Davide - BREMBILLA Jacopo - BUTTIRONI Thomas - COLAJANNI Miryam PM MN004 ACQUA 13 SSD A R.L. 1:36.0 638

6 7 46 BERETTA Lorenzo - CAMURRI Valentina - ARLATI Silvia - KOMA Mohammad PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 1:37.6 627

7 5 19 CARRARA Elisa - VIELMI Chiara - KLINER Christian - IANNETTA Jonathan PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:44.8 584

8 7 60 BORGHI Gianluca - RANCO Jacopo - BAGHRYAN Francesco - GHIRIMOLDI Luca PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 2:06.5 484

9 4 56 MARRAZZO Pietro - ARMSTRONG LO SCALZO Mat - MASCHERONI Sergio - DIGILIO Pietro William PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:40.3 382

10 3 29 SCOVOLI Giuliano - GHIDINI Fausto - TONINELLI Elena - TITOLDINI Enzo Andrea PM BS003 ALBATROS ASD 4:09.2 246

Staffetta 4x25 MX Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 12:24 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 28 CAVALCA Simone - METRA Riccardo - SEVERINO Daniel - MOTTURA Massimo PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:35.2 1048

2 5 51 MAURI Lorenzo - GENZIANELLA Davide - VERGANI Valerio - CAREMI Giorgio PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:43.3 966

3 7 47 ALCHIERI Alessandro - BARTESAGHI Luca - GIUSSANI Marco - SAVARINO Andrea PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:50.5 903

4 1 59 COLAJANNI Miryam - AGLIATI Davide - BUTTIRONI Thomas - BREMBILLA Jacopo PM MN004 ACQUA 13 SSD A R.L. 1:54.6 871

5 8 61 BORGHI Gianluca - SARDELLA Davide - BAGHRYAN Francesco - GHIRIMOLDI Luca PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 2:07.3 784

6 3 18 VALENTI Matteo - VERDI Davide - ZAMBELLI Marco - BRIGANTI Alessandro PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:15.9 734

7 2 30 BORGHESI Alessandro - SALA Enrico Arturo - POLOTTI Samuele - PELLICARDI Paolo PM BS003 ALBATROS ASD 2:17.0 728

8 6 57 LIMARDI Paola - MILANI Carlotta - ARMSTRONG LO SCALZO Mat - DIGILIO Pietro William PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:50.5 585

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


